
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou JKSO

EČO

Místo k. ú. Bezděkov u Libice nad Doub

IČO DIČ

Objednatel Česká republika - Státní pozemkový úřad 01312774

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1. 9. 2023 CZ-CPA

 Měrné a účelové jednotky

 Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.

 Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 637 159,63 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 50 000,00

7 ZRN (ř. 637 159,63 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 50 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 687 159,63
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00 0,00
 základní 21,0 687 159,63 144 303,52

Cena s DPH 831 463,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum: 1. 9. 2023

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

1/2023
Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad
Doubravou 687 159,63 0,00 144 303,52 831 463,15 0,00 637 159,63 0,00 50 000,00 0,00

SO - 01     Polní cesta 637 159,63 0,00 133 803,52 770 963,15 0,00 637 159,63 0,00 0,00 0,00
VON     Vedlejší a ostatní náklady 50 000,00 0,00 10 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Celkem 687159,63 0,00 144303,52 831463,15 0,00 637159,63 0,00 50000,00 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum:   4. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 637 159,63 637 159,63 584,586

1 Zemní práce 0,00 53 858,90 53 858,90 0,000

1 R 113108441

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez
vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného
pojiva m2 45,000 22,54 0,00 1 014,30 1 014,30 0,000 0,000
45 45,000

2 R 113108442

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez
vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným
pojivem m2 180,000 26,32 0,00 4 737,60 4 737,60 0,000 0,000
180 180,000

3 R 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 15,550 182,00 0,00 2 830,10 2 830,10 0,000 0,000
3,6+3,6+2,8+2,35+3,2 15,550

4 R 122351102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 m3 49,600 316,40 0,00 15 693,44 15 693,44 0,000 0,000
25,4 25,400
24,2 24,200
Součet 49,600

5 R 131213131

Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny
3 soudržných m3 0,450 1 050,00 0,00 472,50 472,50 0,000 0,000
1*0,6*0,75 0,450

6 R 131251121

Hloubení nezapažených jam a zářezů při překopech inženýrských sítí
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do
15 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 0,450 452,90 0,00 203,81 203,81 0,000 0,000
1*0,6*0,75 0,450

   Strana 1  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum:   4. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

7 R 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m m3 117,150 70,56 0,00 8 266,10 8 266,10 0,000 0,000
1/2*101,6 50,800
1/2*101,6 50,800
15,55 15,550
Součet 117,150

8 R 162351104

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 500 do 1 000 m m3 117,150 79,60 0,00 9 325,14 9 325,14 0,000 0,000
1/2*101,6 50,800
1/2*101,6 50,800
15,55 15,550
Součet 117,150

9 R 167151101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 117,150 83,50 0,00 9 782,03 9 782,03 0,000 0,000
117,15 117,150

10 R 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných m3 15,550 49,05 0,00 762,73 762,73 0,000 0,000
117,15-101,6 15,550

11 R 174112101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí
ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,450 269,00 0,00 121,05 121,05 0,000 0,000
0,45 0,450

12 R 174152101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí
strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,450 178,00 0,00 80,10 80,10 0,000 0,000
0,45 0,450

   Strana 2  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum:   4. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

13 R 184818111
Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu do
3 m kus 5,000 114,00 0,00 570,00 570,00 0,000 0,000
2+3 5,000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 4 714,20 4 714,20 3,659

14 R 463211141

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné
objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do
80 kg m3 1,800 2 619,00 0,00 4 714,20 4 714,20 2,033 3,659
0,3*(1*2*3) 1,800

5 Komunikace pozemní 0,00 534 764,70 534 764,70 580,927

15 R 564661011

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění
tl. 200 mm m2 32,000 248,00 0,00 7 936,00 7 936,00 0,000 0,000
32 32,000

16 R 564811011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm m2 65,000 75,60 0,00 4 914,00 4 914,00 0,000 0,000
65 65,000

17 R 564831011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 28,000 135,20 0,00 3 785,60 3 785,60 0,000 0,000
10 10,000
2*3,5*4 28,000

18 R 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 100,000 189,60 0,00 18 960,00 18 960,00 0,000 0,000
36+36+28 100,000

19 R 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 92,000 244,80 0,00 22 521,60 22 521,60 0,000 0,000
47+32+13 92,000

20 R 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 200 mm m2 294,500 214,40 0,00 63 140,80 63 140,80 0,000 0,000

   Strana 3  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum:   4. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

(43+52)*3,1 294,500

21 R 566201111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro
nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s
vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho
rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2 m2 300,000 46,65 0,00 13 995,00 13 995,00 0,059 17,727
300 300,000

22 R 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro
nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s
vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho
rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2 m2 600,000 67,05 0,00 40 230,00 40 230,00 0,098 59,088
600 600,000

23 R 566401111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro
nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s
vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho
rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2 m2 900,000 78,75 0,00 70 875,00 70 875,00 0,138 123,921
900 900,000

24 R 566501111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro
nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s
vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho
rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 m2 1 250,000 96,75 0,00 120 937,50 120 937,50 0,177 221,575
1250 1 250,000

25 R 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 101,600 348,00 0,00 35 356,80 35 356,80 0,000 0,000
23,1 23,100
78,5 78,500
Součet 101,600

26 R 571905111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem
drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2 m2 285,000 25,20 0,00 7 182,00 7 182,00 0,000 0,000
(43+52)*3 285,000

27 R 572211111
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s
rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným m3 106,600 944,00 0,00 100 630,40 100 630,40 1,480 157,768
4,2 4,200
7,4 7,400

   Strana 4  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum:   4. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

25 25,000
70 70,000
Součet 106,600

28 R 597311121 Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny m 15,000 1 620,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,057 0,848
3*5 15,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 42 715,81 42 715,81 0,000

29 R 938902111

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů
do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo
s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných
nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m m 80,000 50,40 0,00 4 032,00 4 032,00 0,000 0,000
40+10+20+10 80,000

30 R 938902431

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady
na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes
50 do 75% průměru propustku do 500 mm m 23,500 328,70 0,00 7 724,45 7 724,45 0,000 0,000
8,5+7,5+7,5 23,500

31 R 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale
bez složení průměrné tloušťky do 100 mm m2 1 072,000 28,88 0,00 30 959,36 30 959,36 0,000 0,000
972*(0,5*2) 972,000
100*1 100,000
Součet 1 072,000

998 Přesun hmot 0,00 1 106,02 1 106,02 0,000

32 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu t 4,507 245,40 0,00 1 106,02 1 106,02 0,000 0,000
0,848+3,659 4,507

   Strana 5  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum:   4. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Celkem 0,00 637 159,63 637 159,63 584,586

   Strana 6  z 6
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou
Objekt:   Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum:   5. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 50 000,00 50 000,00 0,000

VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 0,00 7 000,00 7 000,00 0,000

1 R 012103000 Geodetické práce před výstavbou
soub
or 1,000 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

2 R 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací
soub
or 1,000 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 15 000,00 15 000,00 0,000

3 R 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
soub
or 1,000 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,000 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 0,00 19 000,00 19 000,00 0,000

8 R 049303000

Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby
- geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby
- vyhotovení identifikátour záznamu o nahrání dat do Digitální
technické mapy kraje (DTM)
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky
na stavby
- doklady o předání odpadu oprávněné osobě, pokud při stavbě
vznikne odpad

soub
or 1,000 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,000 0,000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 7 000,00 7 000,00 0,000

4 R 071203000 Provoz dalšího subjektu
soub
or 1,000 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000

5 R 075103000 Ochranná pásma elektrického vedení
soub
or 1,000 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,000 0,000

6 R 075203000 Ochranná pásma vodárenská
soub
or 1,000 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,000 0,000

   Strana 1  z 2
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   Polní cesta C1 v k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou
Objekt:   Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:   Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   k. ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou Datum:   5. 9. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN9 Ostatní náklady 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000

7 R 091504000 Náklady související s publikační činností
soub
or 1,000 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 50 000,00 50 000,00 0,000

   Strana 2  z 2
Zpracováno systémem KROS 4


